

Zapraszamy do gry

# prawo dżungli

gdzie liczy się spostrzegawczość  
i łość małpi refleks!



Powiększ talię o 80 nowych kart.  
8 nowych wzorów, dodatkowy kolor, jeszcze więcej zabawy!



## Rozwinięcie

Gra PRAWO DŻUNGLI cieszy się od lat nieślabnącą popularnością. By rozgrywka stała się jeszcze ciekawsza, przedstawiamy Wam jej rozwinięcie, w którym znajdziecie 80 kolejnych kart.

Pięty kolor, 8 dodatkowych kształtów i 3 zupełnie nowe karty specjalne wprowadzą trochę zamieszania. Większy worek swobodnie pomieści karty z podstawowej wersji oraz dodatku, a także berto i instrukcję.

Jeśli czuleś się MAŁPIM KRÓLEM – pamiętaj, że w dżungli wszystko zmienia się jak w kalejdoskopie...

## Udanej zabawy!

### Karty specjalne



#### „RÓŻNE KOLORY, RÓŻNE KSZTAŁTY”

Jest to karta jednorazowego użytku, kiedy pojawi się na stole, obowiązuje zasada, że berto mogą chwycić jedynie osoby, których karty różnią się od pozostałych zarówno kolorem jak i kształtem. Jeśli gracz się pomylił i nieustannie chwyci berto - zbiera karty pozostałych graczy, jeśli nie chwyci choć powinien nie ponosi żadnych konsekwencji. Gracz, który słusznie chwyci berto w odpowiednim momencie, rozdaje swoje wyłożone karty innym graczom w dowolny sposób (może dać wszystkie karty jednej osobie, może je rozdzielić po równo itp.) Jeśli na stole jednocześnie znajdują się karty KOLORY oraz RÓŻNE KOLORY RÓŻNE KSZTAŁTY otwierają kartę później wyłożoną.



#### „DRUGA RĘKA”

W momencie pojawienia się tej karty, aż do momentu gdy zostanie ona przykryta inną kartą, obowiązuje zasada, że wszyscy gracze chwytają berto drugą ręką. Praworęczni – lewą, a leworęczni prawą. W przypadku pomyłki, gracz zbiera wszystkie karty od pozostałych. Gracze powinni określić czy są prawo, czy leworęczni jeszcze przed rozpoczęciem gry. Należy pamiętać, że odkrywanie kart i łapanie berta jest wykonywane tą samą ręką



#### „WYMIANA KART”

Jest to kolejna karta wymuszająca pojedynek. Gracz, który jako pierwszy chwyci berto MUSI wymienić swoje wyłożone karty z innym, wybranym przez siebie graczem. Karta wprowadza nieco zamieszania, gdyż osoba z niewielką ilością wyłożonych kart jest zagrożona najbardziej, z drugiej strony sama łapiąc berto najwcześniej zyskuje możliwość wymiany kart z osobą, która jest najmniej „obciążona” kartami.